平成 20年 3月 18日
各  位

会 社 名  株 式 会 社  ア ー レ ス テ ィ
代表者名 代表取締役社長 高橋 新

(コード番号 5852 東証第２部)
問合せ先  経 営 企画部 長  辻  鶴 男

(TEL．03-5332-6001)

役員の異動および人事異動に関するお知らせ

 平成 20年 3月１8日開催の当社取締役会において、下記の通り役員の異動および人事異
動を内定いたしましたのでお知らせいたします。なお、役員の異動は平成 20年 6月下旬に
開催予定の当社第 87回定時株主総会の承認をもって正式に決定される予定です。

記

１．役員の異動
新任監査役予定  見目 康夫(㈱アーレスティ山形取締役社長)
退任予定     宇野 信夫(常勤監査役)

２．関連会社の役員の異動(4月 1日付)
㈱アーレスティ山形取締役社長 蒲生 新市(㈱アーレスティ山形 取締役工場長)

以上